
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Przeprowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych 
w ramach PROW na lata 2014-2020 oraz sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej do celów aktualizacji

operatu ewidencyjnego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-102a7049-f713-11ee-8d01-6607a228ef1b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00019168

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00279460

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przeprowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych 
w ramach PROW na lata 2014-2020 oraz sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej do celów aktualizacji
operatu ewidencyjnego”

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019168/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych w 2018 i 2019 roku według
oceny udatności w 2023 roku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) na lata 2014-2020 oraz
sporządzenie dokumentacji geodezyjno- kartograficznej dla celów aktualizacji części opisowej i kartograficznej operatu
ewidencji gruntów i budynków.Zalesienia dokonano na podstawie przepisów objętych Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach działania „Inwestycje w rozwój obszarów leśnych i poprawę żywotności lasów” na
mocy Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy w ramach działania
„Inwestycje w rozwój obszarów leśnych i poprawę żywotności lasów” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r., poz. 655 ze zm.) oraz zgodnie z art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1356 ze zm.).
Opracowanie dotyczy 21 działek położonych w 13 obrębach ewidencyjnych o łącznej powierzchni całkowitej 26,1206 ha
(powierzchnia do przeklasyfikowania 14,34 ha), w powiecie staszowskim, w gminach: Bogoria, Staszów, Osiek, Rytwiany,
Połaniec i Szydłów wykazanych w załączniku numer 1 do SWZ.
Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień:
71.35.43.00 - 7 Usługi badań katastralnych,
71.35.40.00 - 4 Usługi sporządzania map,
71.35.15.00 -8 Usługi badania gleby.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale IV SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71354300-7 - Usługi badań katastralnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71354000-4 - Usługi sporządzania map

71351500-8 - Usługi badania gleby

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-14

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Greguła Biuro Usług
Geodezyjnych GeoPoLe s.c.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Lucjan Pucyk Zbigniew Piórkowski Biuro
Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9462648303

4.3.3.) Ulica: ul. Startowa 11

4.3.4.) Miejscowość: Lublin

4.3.5.) Kod pocztowy: 20-352

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 21000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00332264/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019168/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wobec zaistnienia okoliczności nie leżących po stronie Wykonawcy nie było możliwości sporządzenie operatu klasyfikacji
dla działek 467 i 468 obręb Suchowola, gmina Osiek. Wobec zaistnienia okoliczności, o których mowa w piśmie
"Wykonawcy z dla 9 sierpnia 2024 roku, zaszła konieczność zmian postanowień umowy z dnia 16 maja 2024 roku Nr
ZP/5/G/24.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedłużenie terminu wykonania umowy.
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do dnia 12 listopada 2024 roku.

5.4.6.) Wartość zmiany: 21000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 21000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019168/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Przeprowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych  w ramach PROW na lata 2014-2020 oraz sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej do celów aktualizacji operatu ewidencyjnego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-102a7049-f713-11ee-8d01-6607a228ef1b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00019168
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00279460
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71354300-7 - Usługi badań katastralnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71354000-4 - Usługi sporządzania map  71351500-8 - Usługi badania gleby

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Greguła Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Lucjan Pucyk Zbigniew Piórkowski Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9462648303
	4.3.3.) Ulica: ul. Startowa 11
	4.3.4.) Miejscowość: Lublin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 20-352
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 21000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00332264/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 21000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 21000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



